
Tiek uzsākta pakāpeniska sezonālo reisu
atjaunošana
1.aprīlis tradicionāli ir laiks, kad tiek uzsākta vasaras sezonas reisu pakāpeniska atjaunošana.
Tā tas būs arī šogad. Tāpēc atgādināsim, kuros maršrutos un reisos turpmāk jau varēs izmantot sezonālā sabiedriskā transporta pakalpojumus:

maršrutā Nr. 6 “Ventamonjaks – Meža kapi” atsevišķi reisi kursēs līdz jaunajiem Meža kapiem;
maršrutā Nr. 8 ,,Staldzene – Centrs” atsevišķi reisi kursēs līdz laivu bāzei un Briežu dārzam; 

maršrutā Nr. 14 ,,Ventspils – Kurzeme” (trešdien, sestdien, svētdien);

maršrutā Nr. 23 ,,Meža kapi – Ventspils Nafta’’ pirmais reiss no pilsētas plkst. 7.00 tiek pagarināts līdz Būšniekiem ; 
maršrutā Nr.15 ,, Autoostas  – Akmeņdziras” (trešdien, piektdien, svētdien);

maršrutā Nr.23 AK ,, Akmeņdziras – Celtnieku iela” (trešdien, piektdien, svētdien).

Ventspils novada maršrutos tiek atjaunoti sezonālie reisi maršrutā Ventspils  – Liepene, kurā sabiedriskais transports no 1. aprīļa līdz 31. oktobrim kursē pirmdienās, otrdienās, ceturtdienās

un sestdienās. No Ventspils autoostas uz Liepeni reisi ir plkst. 10.00 un plkst. 17.00, bet pretējā virzienā plkst. 10.45 un plkst. 17.45.

Turpmāk vēl tiks atjaunota autobusu kustība sezonālajā maršrutā “Ventspils – Mazirbe” – no 1. maija, bet Ventspils pilsētas maršrutos no 1. jūnija – maršrutā nr. 20 “Celtnieku iela – Loču
iela” (ar pagarinājumu līdz Dienvidu molam).

Vēlam visiem patīkamus braucienus un jaukas, saulainas Lieldienas!


